РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИНСКАЯ
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ й _______  .

от « JL 3 »_____О  к _____ 20о а Сг.

САХА ОРОСПУУБУЛУКЭТЭ
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН
ДЬАЛАЛТАТА

УУРААХ

О переименовании Муниципального общеобразовательного учреждения -  Средняя
общеобразовательная школа № 24 г. Нерюнгри в Муниципальное

общеобразовательное учреждении Информационно-технологический лицей № 24
г. Нерюнгри и утверждении новой редакции устава

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Российской Федерации «Об образовании», Законом Республики
Саха (Якутия) «Об образовании», уставом муниципального образования «Нерюнгринский
район», решением Нерюнгринского Муниципального Совета «О порядке создания,
реорганизации, ликвидации и утверждения уставов муниципальных образовательных
учреждений, находящихся в ведении муниципального образования «Нерюнгринский
район», Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать Муниципальное общеобразовательное учреждение -  Средняя
общеобразовательная школа № 24 г. Нерюнгри в Муниципальное общеобразовательное
учреждение Информационно-технологический лицей № 24 г. Нерюнгри.

2. Утвердить новую редакцию устава Муниципального общеобразовательного
учреждения Информационно-технологический лицей № 24 г. Нерюнгри, согласно
приложению.

3. Муниципальному общеобразовательному учреждению -  Средняя
общеобразовательная школа № 24 г. Нерюнгри (Жилин С.М.):

-не позднее пяти дней с момента получения настоящего постановления представить
в Инспекцию Федеральной налоговой службы по городу Нерюнгри PC (Я) документы для
государственной регистрации изменений в устав учреждения;

-копии документов о государственной регистрации изменений представить в
Управление образования, юридический отдел Нерюнгринской районной администрации,
Комитет земельных и имущественных отношений Нерюнгринского района.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава В.В. Кожевников